檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張雅雯

電話：06-2991111#1063

傳真：06-2982507

電子信箱：cyw7412@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國103年12月4日

發文字號：府人考字第1031157101號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：彙編另送

主旨：檢送公務人員保障暨培訓委員會編印「103年保障法制座

談會會議紀錄彙編」，請　查照。

說明：

一、依據公務人員保障暨培訓委員會（以下簡稱保訓會）103

年12月3日公保字第1031060534號函辦理。

二、茲因本府獲配旨揭彙編之數量有限，先發送一級機關各1

本參考，須彙編之機關請另洽本府人事處索取；彙編電子

檔已建置於保訓會網站/資訊專區/文件典藏，亦可至本府

人事處i-Share網站公佈欄區下載。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2014-12-04
10:46:41